云阳府办发〔2023〕78号

云阳县人民政府办公室

关于聘请张树铭等10名同志为

云阳县2023—2024年度招商大使的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

为进一步拓宽招商引资渠道，鼓励社会各界人士积极参与云阳招商引资工作，推动“十链产业·千亿制造”高质量发展，经研究，决定聘请张树铭等10名同志为云阳县2023—2024年度招商大使（具体名单见附件）。

希望云阳县招商大使充分发挥纽带作用，在项目推介、产业发展、人才引进等方面为云阳搭建合作桥梁，引荐更多客商来云投资兴业。全县各级各部门要切实增强服务意识，营造良好营商环境，为招商大使开展工作创造便利条件，推动全县经济社会持续健康发展。
附件：云阳县2023—2024年度招商大使名单
                               云阳县人民政府办公室

                                  2023年9月18日

（此件公开发布）

附件

云阳县2023—2024年度招商大使名单
（排名不分先后）

张树铭  湖北信德建设集团有限公司董事长
陈伦伍  上海傣芯实业有限公司总经理、上海重庆商会云阳分会会长
熊  云  深圳市亿源达投资发展有限公司董事长、广东省重庆云阳商会会长
李文端  四川文阳集团有限公司董事长
彭征安  南京鹏宇联合会计师事务所所长、江苏重庆商会秘书长

谭  灵  乐清重庆商会常务副会长、秘书长，乐清市金榜营销策划有限公司、南京正邦电气科技有限公司董事长
姜  伟  陕西浩德建设工程有限公司董事长

屈自伟  重庆市朗豪悦新生物科技有限公司董事长、重庆市云阳县山东商会会长

丁鸿飞  徐鸿环境工程有限公司总经理

任  祥  重庆祥润农业集团有限公司董事长
— 4 —